BasTech
Bestell-Code Innen-Ø Wand Rollen-
Länge
mm mm m
IPV105U-2X0,6-X 2±0,15 0,63±0,07 1.000
IPV105U-2,5X0,6-X 2,5±0,15 0,63±0,07 1.000
IPV105U-3X0,6-X 3±0,15 0,63±0,07 1.000
IPV105U-3,5X0,6-X 3,5±0,15 0,63±0,07 1.000
IPV105U-4X0,6-X 4±0,25 0,63±0,07 1.000
IPV105U-4,5X0,6-X 4,5±0,25 0,63±0,07 1.000
IPV105U-5X0,6-X 5±0,25 0,63±0,07 500
IPV105U-6X0,6-X 6±0,25 0,63±0,07 400
IPV105U-7X0,6-X 7±0,25 0,63±0,07 300
DIE ANGEGEBENEN GRÖßEN SIND BEISPIELGRÖßEN, DER SCHLAUCH KANN IN ALLEN ABMESSUNGEN
IM BEREICH 2MM BIS 22MM ID GEFERTIGT WERDEN.
Bestell-Code Innen-Ø Wand Rollen-
Länge
mm mm m
IPV105U-8X0,6-X 8±0,25 0,63±0,07 8 250
IPV105U-9X0,6-X 9±0,25 0,63±0,07 250
IPV105U-10X0,6-X 10±0,5 0,63±0,07 200
IPV105U-12X0,6-X 12±0,5 0,63±0,07 150
IPV105U-14X0,8-X 14±0,5 0,77±0,08 100
IPV105U-16X0,8-X 16±0,5 0,77±0,08 100
IPV105U-18X0,8-X 18±0,5 0,77±0,08 100
IPV105U-20X0,8-X 20±0,5 0,83-0,06+0,07 100
IPV105U-22X0,8-X 22±0,5 0,83-0,06+0,07 50
-X: FARBCODE EINSETZEN: -SW FÜR SCHWARZ, -RT FÜR ROT USW.
ALLE FARBEN MÖGLICH AUSSER TRANSPARENT
ROLLENLÄNGEN NACH ABSPRACHE
AUF WUNSCH AUF KARTONSPULE AUFGEWICKELT